
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:45 A  SKG Wallers… R

I II III IV V VI Punkte
6 2 7 3 9 1

25

╳

10
25

1
12

3
15

4
16

5
23

6
24

Auszeit

Ende
17:03 B  SF Seligens… S

I II III IV V VI Punkte
4 1 12 14 3 7

168
14:20

1
10

2
11

6
13

7
14

8
15

9
16

Auszeit

11:15
14:20

S
A
T
Z

2

Start
17:06 B  SF Seligens… R

I II III IV V VI Punkte
4 1 12 14 3 7

178
7:12
17:22

╳

8
1
10

2
14

4
15

6
16

7
17

Auszeit

7:10
8:15

Ende
17:26 A  SKG Wallers… S

I II III IV V VI Punkte
6 2 7 3 9 1

25

1
16

2
17

3
18

5
19

6
20

13
25

Auszeit

17:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:29 A  SKG Wallers… R

I II III IV V VI Punkte
6 2 7 3 9 1

25

╳

18
5
19

6
20

9
22

12
24

14
25

Auszeit

Ende
17:48 B  SF Seligens… S

I II III IV V VI Punkte
4 13 12 5 3 7

16

0
7

2
9

3
13

4
14

5
16

6 Auszeit

4:12
6:17

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

S-Bezirksliga Ost – Männer
Männer

A  SKG Wallerstädten vs. SF Seligenstadt B
Spiel 31 11.02.2023 16:45 Uhr

Turnhalle Wallerstädten
64521 Groß-Gerau (Wallerstädten)

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  SKG Wallers… 10/14
1 Lamberty, Dennis X
2 Kleeberg, Pascal X
3 Schilling, Christopher X
4 Merz, Patrick
5 Kaufmann, Aron
6 Heidenreich, Manfred X
7 Schulze, Felix X
9 Becher, Tobias X

11 Schink, Magnus
12 Sonneck, Fabio X
A  Libero

12 Sonneck, Fabio X
A  Offizielle

C

B  SF Seligens… 11/14
1 Beganovic, Damir X
3 Bartnick, Carsten X
4 Richter, Kai X
5 Umschlag, Thomas X
6 Krause, Tom
7 Köth, Timo X
8 Winter, Mirko X

12 Winter, Sebastian X
13 Kopolt, Matthias X
14 Agsten, Christian X
15 Wagner, Helge X
B  Libero

15 Wagner, Helge X
B  Offizielle
T Richter, Kai

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  SKG Wallers… SF Seligens… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 18 16 0 1 2
1 0 1 25 2 20 17 0 2 2
0 0 1 25 3 19 16 0 0 2

4
5

1 0 3 75 57 49 0 3 6
Start: 16:45 Ende: 17:48 Dauer: 1:03

Sieger: SKG Wallerstädten

Schiedsgericht Linienrichter
1 weckmann, stefan 1
2 schäfer, julius 2

Schreiber 3
Schr. subtain, muhammad 4

Assist. von der lühe, rolf

Dokument erstellt: 11.02.2023 18:35 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


