

## S-Bezirksliga Ost - Männer Männer

A SKG Wallerstädten vs. SF Seligenstadt B Spiel 31

11.02.2023 16:45 Uhr

Turnhalle Wallerstädten 64521 Groß-Gerau (Wallerstädten)



				S		art :45	A	SKG	Waller	s	R		de :03	В	SF Se	eligens	S	s
	Aı	ufsch	nlagfolge	Λ	- 1	II	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	=	Ш	IV	V	VI	<b>Punkte</b>
_	Sta	artau	fstellung	A	6	2	7	3	9	1	0-	4	1	12	14	3	7	4.0
in in		5	Spielernr.	I							25		8					16
ufstellung	Auswechsel- spieler	·	aialatand	Z									14:20					
Ā	-	3	Spielstand															
		1.	5.	1	X	1	3	4	5	6	Auszeit	_	2	6	7	8	9	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	_	10 25	12	15	16	23	24		10	11	13	14	15	16	11:15 14:20

S		art :06	В	SF Se	eligens	S	R		de :26	A	SKG	Waller	s	S
	-	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
Α	4	1	12	14	3	7		6	2	7	3	9	1	
T		(8)					17							25
Z		7:12												
		17:22												
2	X 8	1	2	4 1 F	6	7		1 16	2	3 18	5 19	6 20	13(§)	Auszeit
2	8	10	14	15	16	17)	7:10 8:15	10	17	10	19	20	ڪ	17:14

				S		art :29	A	SKG	Waller	s	R	En 17:	de :48	В	) SF S	eligens	S	s
	A	ufsch	lagfolge	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
_	Sta	artau1	fstellung	<b>A</b>	6	2	7	3	9	1	0-	4	13	12	5	3	7	4.0
Į,		S	pielernr.	ı							25							16
ufstellung	Auswechsel- spieler		.:	Z														
Ā	,	Sp	Spielstand															
		1.	5.	2		5	6	9	12 24	14 25)	Auszeit		2	3	4	5 16	6	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	18	19	20	22	24	25)		/	9	13	14	16)		4:12 6:17

S I II III IV V VI Punkte I II III IV	V VI Punk	te
A		
Z		
Auszeit	Ausze	it
4		

V VI Punkte

Auszeit	Auszeit	Auszeit	_	1. 5.
Auszeit	Auszeit	Auszeit	_	Spielstand

A	SKG Wallers	10/14	B	SF Seligens	11/14
1	Lamberty, Dennis	Х	1	Beganovic, Damir	Х
2	Kleeberg, Pascal	Х	3	Bartnick, Carsten	Х
3	Schilling, Christopher	Х	4	Richter, Kai	Х
4	Merz, Patrick		5	Umschlag, Thomas	Х
5	Kaufmann, Aron		6	Krause, Tom	
6	Heidenreich, Manfred	Х	7	Köth, Timo	Х
7	Schulze, Felix	Х	8	Winter, Mirko	Х
9	© Becher, Tobias	Х	12	Winter, Sebastian	Х
11	Schink, Magnus		13	Kopolt, Matthias	Х
12	Sonneck, Fabio	Х	14	© Agsten, Christian	Х
A	Libero		15	Wagner, Helge	Х
12	Sonneck, Fabio	Х	B	Libero	
(A)	Offizielle		15	Wagner, Helge	Х
			ľB	Offizielle	

T Richter, Kai

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

				Erget	nisse	)			
A	) s	KG	Wal	lers	SF Se	elige	ns	. (E	(
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α
0	0	1	25	1	18	16	0	1	2
1	0	1	25	2	20	17	0	2	2
0	0	1	25	3	19	16	0	0	2
				4					
				5					
1	0	3	75		57	49	0	3	6
St	art	: 16	3:45	Ende:	17:48	Dauer: 1:03			
Sie	ege	r: S	SKG	Waller	städten				3:0

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	weckmann, stefan		1			
2	schäfer, julius		2			
	Schreiber	3				
Schr.	subtain, muhammad		4			
Assist.	von der lühe, rolf					

Dokument erstellt: 11.02.2023 18:35 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de